modo, etiam natura brutorum. Hoc enim faciens
iuxta quietatem senensem, iuenerit in pastus mag-
num omnium gregem. Quas cum benigno ut erat so-
lit salutassit, relieto pastu cucurrit omnes
ad eum. levantesque capita sua, erectis in eum limi-
nibus intendebat. Tantum quod ei fecerit applausum,
ut et pastores mirarentur et fratribus, cernentes
circa ipsum tam omnium agnos quam ipsos arietes,
sic mirabiliter exultantes. Alio quoque tempore.
apud sanctam Mariam deponit uncula, quedam in
viro dicitur omnis oblata, quam propter innocentie ac
simplicitatis amorem quod omnis natura preten-
dit, gratiantur suscepit. Nonnebat in eum prius
uncula, ut et laudibus diuinis intendet, et ab
omni fratre offensa caueret. Puis autem quasi
uiri dei pietatem aduertebat, in formatione ipsius
sollicite obseruabat. Nam audies fratres in choro
cantare, et ipsa ecclesiam in gredies, si aliquis
in formatione flettebat genua, uoce balat
emittens ante altare uirginis matris agnus,
ac si eam salutare gestaret. Insuper et cum eleua-
retur sacratissimum et corpus inter missarum